
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

MODIFICA EL DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO No 1464, DE FECHA 20 DE 
MARZO DE 2015, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, L S MAY Z015 
....... k., 

DECRETO ALC. EXENTO N° 2 4 61/2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el Decreto 
Alcaldicio Exento No 1679, de fecha 07 de abril de 2015; el Decreto Alcaldicio 
Exento No 1739, de fecha 15 de abril de 2015; el Decreto Alcaldicio Exento 
W 1679, de fecha 07 de abril de 2015; el Decreto Alcaldicio Exento No 2065, de 
fecha 05 de mayo de 2015, que Aprueba Modificación Presupuestaria No 5, al 
Presupuesto Municipal; el Memorándum No 438 de la Secretaria de Planificación 
Comunal, de fecha 20 de mayo de 20 15 y en uso de las facultades que me confiere 
la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

MODIFIQUESE el Decreto Alcaldicio Exento 
N° 2065, de fecha 05 de mayo de 2015, en el sentido que señala: 

DONDE DICE: 

215.02.000 al Gobierno Central Cuenta que Aumenta por Co-Aporte "Proyecto 
de Modernización de Ferias Libres", según 
Decreto Alcaldicio No 16 79 de fecha 07 de 
abril de 2015 

DEBE DECIR: 

215.24.03.099 a Otras Entidades Públicas Cuenta que Aumenta por Ca-
Aporte "Proyecto de Modernización de Ferias 
Libres", según Decreto Alcaldicio No 1679 de 
fecha 07 de abril de 2015 

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y TRANSCRIBASE 
a las Direcciones y Departamentos que correspondan y hecho, ARCHIVESE . 

..:=;;;.==.::;._==-=-=-= - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal -
Control - Jurídico - Dirección de Administración y Finanzas - Contabilidad -, 
SECPLA - DIDECO - DAEM - OBRAS - DIMAO - Tesorería Municipal - Juzgado -
Interesado- Oficina de Partes.(364) 

201{-.{J 


